平成 25年 9月 吉 日

近畿府県卓球協会事務局 参加選手 各 位

第 52回近畿卓球選手権大会 諸連絡

標記の大会について、選手の皆様に周知頂きますようお願いいたします。

期  日  平成 25年 9月 21日 (土 )～ 22日 (日 )

会  場  京都府立体育館  」R円町駅より徒歩 10分
〒603-8334京 都市北区大将軍鷹司町  TEL 075-462-9191

主  管  京都卓球協会

大会 日程  受  付  9月 21日 (土) 9時 00分  lF入 口にて受付 (プ ログラム配布 )

9月 22日 (日 ) 9時 00分  lF入 口にて受付 (プ ログラム配布 )

開 会 式  9月 21日 (土) 9時 30分 (選手は開会式に参加願います。 )

競  技  9月 21日 (土)10時 00分 開始 各種 目決勝まで

9月 22日 (日 ) 9時 30分 開始 各種 目決勝まで

表  彰 各種 ロベス ト4に賞状 と賞品を授与 します。

使 用 球  TSP40mmホ ワイ ト 3ス ター球を使用 します。

練  習  9月 21日 (土 )
9月 22日 (日 )

駐 車 場  台数に制限があります。出来るだけ公共交通機関をご利用下さい。
駐車場について当協会は関知致 しませんのでご注意下さい。

食事施設  会場には食事施設がありません。会場周辺にも少ないのでご注意下さい。
近 くにはコンビニは有 ります。

棄  権  大会前 日までは、下記事務局迄 FAXに て連絡願います。

事 務 局  京都卓球協会 事務局 小寺 光昭 TEL 075-561-2354 FAX 075-561-5793

◎組合わせ、タイムテーブル、諸連絡、結果等は、下記のサイ トで掲載の予定です。

近畿の卓球インフォメーションサイ ト http://pingpongkinkijimdo.com/

以 上

△
ム
一連

協球
端

卓
道
都
長
一口（
△
ム

… 1-

SONY
長方形